

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 16/05/2023 11:29

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 183550153
10812 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	28/08/2021	30 ddl	CIF	null
2	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda - MG BETIM - MG Paula Pereira Costa Rodrigues Rodrigues - (31) 3439-4300 paula.rodrigues@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	28/08/2021	30 ddl	CIF	null
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	10/09/2021	30 ddl	CIF	null
4	MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO MED RIOS MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES - (62) 39520970 televendas2@medrios.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	28/08/2021	28 ddl	CIF	null
5	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	28/08/2021	30 ddl	CIF	null
6	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	28/08/2021	60 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LINHA SANGUE VENOSA CATABOLHA 8 X 20MM DE DIAMETRO	25994	-	LINHA DE SANGUE VENOSA P/HEMODIALISE V602(B)+, NIPRO	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,7200	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 386,0000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54
SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 10	610	-	SONDA FOLEY N.10 C/2 VIAS LATEX SOLIDOR, SOLIDOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedores com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à eles.	R\$ 4,2900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 42,9000	Flavia Carvalho 21/09/2021 14:54
Total Parcial:										60.0	R\$ 428,9000	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 2

5	HIDROGEL COM ALGINATO 85G	40324	-	HIDROGEL COM ALGINATO DE CALCIO 85G CX C/10UN-G085, CASEX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 10,9900	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 1.318,8000	Flavia Carvalho	21/09/2021 14:54
---	---------------------------	-------	---	---	-------	---	------	---	-------------	------------	-------------	----------------	-----------------	------------------

Total Parcial: 120.0 R\$ 1.318,8000

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3 FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 1 0 AG 5.0CM CIL 1/2 90CM	5897	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,2500	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 261,0000	Flavia Carvalho	21/09/2021 14:54
4 FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 2 0 AG 3.0CM TR 3/8 70CM	5900	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.3CM 151020, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,1000	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 183,6000	Flavia Carvalho	21/09/2021 14:54

Total Parcial: 72.0 R\$ 444,6000

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10 LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL	381	-	LUVA CIRURGICA BECARE , BECARE	PCT	MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedores com histórico de não faturar/entregar itens autorizados à eles. A CREMER não fatura a NF antecipada para pagamento, quando efetuamos o o mesmo não emiti a NF na data do pagamento gerando transtornos no DFIN.	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000		2000 Pares	R\$ 3.200,0000	Flavia Carvalho	21/09/2021 14:54

Total Parcial: 2000.0 R\$ 3.200,0000

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1 CATETER NASAL TIPO OCULOS NEONATO DESCARTAVEL	28587	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS NEONATAL, FOYOMED	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Solicitado neonatal e cotado adulto.	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 300,0000	Flavia Carvalho	21/09/2021 14:54
8 LAMINA DE BISTURI RETA N 11	5910	-	LAMINA DE BISTURI N 11 cx c/100 - sterillance	CX	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,2850	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 142,5000	Flavia Carvalho	21/09/2021 14:54

Total Parcial: 530.0 R\$ 442,5000

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
6 INTEGRADOR QUIMICO COM LEITURA DE TEMPO.TEMPERATURA E VAPOR	42752	-	integrador quimico pct c/ 250 und - cleantest - cleanup	pct	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 640,0000	Flavia Carvalho	21/09/2021 14:54

Total Parcial: 2000.0 R\$ 640,0000

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 4782.0 R\$ 6.474,8000

[imprimir](#) [voltar](#)